Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Мшинского сельского  поселения

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  22 июня  2012 года  № 145

«Об утверждении тарифов на сбор и вывоз ТБО»

Согласно «Правилам по обеспечению санитарного содержания территории, организации уборки и благоустройства Мшинского сельского поселения», принятыми советом депутатов Мшинского сельского поселения №97 от 19.11.2007 года, и в связи с повышением тарифа на транспортную составляющую, принятую ООО «Авто-БЕРКУТ»,  совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                                РЕШИЛ:

1.Утвердить тариф на сбор и вывоз ТБО  от частного жилого сектора на территории Мшинского сельского поселения в размере  39 руб. в месяц с человека.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Мшинского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя                                  В.В. Алексеев

совета депутатов